

Suwałki, dnia 30/07/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.336/30/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 30/PN/MN/2021**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu parkingowego na terenie Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

W związku z udzieleniem odpowiedzi:

Pytanie 18. Zamawiający w SWZ pisze: „5.Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszelkich wymaganych przepisami prawa projektów, zgód, uzgodnień, pozwoleń i decyzji niezbędnych do realizacji Przedmiotu zamówienia.” Proszę o uszczegółowienie jakie zgody, uzgodnienia, pozwolenia i decyzje w opinii Zamawiającego będą niezbędne? Czy Zamawiający określając czas na realizację zadania przewidział powyższe? Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował ze zmiany organizacji ruchu, nie ma potrzeby zatwierdzania projektu w żadnej jednostce/urzędzie.

Proszę o uszczegółowienie czy Zamawiający nadal wymaga: d) Przygotowania koncepcji umiejscowienia oznakowania pionowego i poziomego oraz sposobu oznakowania dróg dojazdowych do parkingów w tym również kierunków poruszania się pojazdów na terenie parkingów, zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ruchu drogowego.

e) Wykonania i zainstalowania na podstawie zaakceptowanej koncepcji niezbędnego oznakowania. Zamawiający zaleca wykorzystanie części oznakowania istniejącego na terenie Zamawiającego.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 30/PN/MN/2021 z dnia 22/07/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach